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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi 

w Słubicach Sp. z o. o.

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł

Słubice, dnia 10.10.2017 r.

                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 209 tys. euro na dostawę nici chirurgicznych i innych materiałów medycznych dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Zbigniewa Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/16/17
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniu 09 października 2017 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło pismo z zapytaniami. W trybie art. 38 ust. 2 ustawy  Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

 Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu nr 1, Pozycji nr 1,3,4

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Pozycjach nr 1,3,4 nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu nr 1, Pozycji nr 6

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 6 nić o długości 90cm oraz igłę o długości 35mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu nr 9, Pozycji nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 9, Pozycji nr 1  siatkę dootrzewnową, płaską, transparentną, wykonaną z sprasowanego termicznie polipropylenu o gramaturze 50 g/m² z silikonową warstwą antyadhezyjną, do zabiegów metodą klasyczna i laparoskopową, makroporową, posiadającą kolorowy marker ułatwiający pozycjonowanie siatki, w rozmiarze 10x15cm? Dopuszczenie w/w rozwiązania umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów, dzięki czemu Zamawiający uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 4

Dotyczy Pakietu nr 9, Pozycji nr 2

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 9, Pozycji nr 2  siatkę dootrzewnową, płaską, transparentną, wykonaną z sprasowanego termicznie polipropylenu o gramaturze 50 g/m² z silikonową warstwą antyadhezyjną, do zabiegów metodą klasyczna i laparoskopową, makroporową, posiadającą kolorowy marker ułatwiający pozycjonowanie siatki, w rozmiarze 10x15cm? Dopuszczenie w/w rozwiązania umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów, dzięki czemu Zamawiający uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 5

Dotyczy Pakietu nr 9, Pozycji nr 3

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 9, Pozycji nr 3 siatkę transparentną, niewchłanialną, zbudowaną z przeplatanych monofilamentowych włókien polipropylenowych, płaską, o wysokiej wielokierunkowej wytrzymałości mechanicznej, wyjątkowej poręczności w zabiegach naprawczych metodą klasyczną i laparoskopową, gramaturze 45g/m², grubości 0,4mm, wielkości porów 1,1x1,2mm, w rozmiarze 6x13cm, z otworem na powrózek nasienny? Dopuszczenie w/w rozwiązania umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów, dzięki czemu Zamawiający uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 6

Dotyczy Pakietu nr 9, Pozycji nr 4

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 9, Pozycji nr 4 siatkę transparentną, niewchłanialną, zbudowaną z przeplatanych monofilamentowych włókien polipropylenowych, płaską, o wysokiej wielokierunkowej wytrzymałości mechanicznej, wyjątkowej poręczności w zabiegach naprawczych metodą klasyczną i laparoskopową, gramaturze 45g/m², grubości 0,4mm, wielkości porów 1,1x1,2mm, w rozmiarze 20x30cm? Dopuszczenie w/w rozwiązania umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów, dzięki czemu Zamawiający uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 7

Dotyczy Pakietu nr 9, Pozycji nr 5

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 9, Pozycji nr 5 siatkę transparentną, niewchłanialną, zbudowaną z przeplatanych monofilamentowych włókien polipropylenowych, płaską, o wysokiej wielokierunkowej wytrzymałości mechanicznej, wyjątkowej poręczności w zabiegach naprawczych metodą klasyczną i laparoskopową, gramaturze 45g/m², grubości 0,4mm, wielkości porów 1,1x1,2mm, w rozmiarze 15x15cm? Dopuszczenie w/w rozwiązania umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów, dzięki czemu Zamawiający uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.

Pozostałe ustalenia treści SIWZ pozostają bez zmian.

Prezes Zarządu
Małgorzata Krasowska-Marczyk

Pismo wysłano mailem oraz zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 10 października 2017 r. Pismo wysłano również listem priorytetem.
W trybie art. 27 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych – Zamawiający wzywa o niezwłoczne potwierdzenie odebrania czytelnego pisma: e-mail: zamowienia@szpitalslubice.pl
W przypadku braku potwierdzenia otrzymania powyższego pisma przez Wykonawcę, Zamawiający uzna, iż pismo wysłane przez Zamawiającego na adres wskazany w piśmie, bądź dostępnych źródłach, zostało mu doręczone w sposób umożliwiający zapoznanie się z treścią pisma.
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